Finis levatus in curia domini regis inter Thomam decanum ecclesie collegiate beate Marie
Warr' et dominum Willelmum de Bello Campo de ecclesiis de Spellesbury et Chaddesley

Corbet

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' in octabis Purificationis
beate Marie anno regnorum Henrici regis Anglie et Francie undecimo coram Willelmo
Thimyng', Willelmo Haukeford, Johanne Cokayn, Johanne Colpepir [89r] a et Roberto Hull'
justiciis. Et postea a die Pasche in quindecim dies anno regnortn-n eiusdem regis Henrici
supradicto ibidem concessa et recordata coram eisdem justiciis et aliis domini regis fidelibus
tune ibi presentibus. Inter Thomam decanum ecclesie collegiate de Warrewico querentem et
Willelmum de Bello Campo b militem et Johannam uxorem eius deforciantes de advocatione
ecclesie de Spellesbury in comitatu Oxon' et de advocatione ecclesie de Chaddesley Corbet
in comitatu Wygom', unde placitum conventionis summonitum fuit inter eos in eadem curia.
Scilicet quod predicti Willelmus et Johanna recognoverunt predictas c advocationes esse jus
ipsius decani et ecclesie sue collegiate predicte ut illas quas idem decanus habet de dono
predictorum Willelmi et Johanne et illas remiserunt et quieterumclamverunt de ipsis Willelmo
et Johanna et heredibus ipsius Johanne predicto decano et successoribus suis et ecclesie sue
collegiate predicte imperpetuum. Et preterea iidem Willelmus et Johanna concesserunt pro se
et heredibus ipsius Johanne quod ipsi warantizabunt predicto decano et successoribus suis
predictas advocationes contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognitione,
remissione, quietaclamatione, warantia, fine et concordia idem decanus dedit predictis
Willelmo et Johanne centum marcas argenti.

a folio heading: Spellesbury

Campo interlined

advoc.. struck through

William Thirnyng occurs with the other justices named here (in their judicial role) in a final concord of 9 June
1409 (Langley Cartulaty, no. 120). Thirnyng also occurs 1385 x 1410 (Warwickshire Feet ofFines III, nos. 2293,
2330, 2449; Langley Cartulary, nos. 142, 219). For Thomas Yonge, the dean of St. Mary's, see no. 153 and the
Biographical Index. For William de Beauchamp see no. 151, and for Joan his wife see no. 155.

In the college's accounts for 1410-11 it appears that it paid 6s. 8d. to the Crown (via a clerk of the sheriff of
Oxford) for a licencia concordandi (a leave to compromise) with William de Beauchamp for the church of
Spelsbury. The same sum was also paid to the sheriff of Worcester for a similar licence for Chaddesley Corbett
(Styles, 'Financial Account', p. 150). This action was taken to secure William's gifts, perhaps, as Styles suggests,
because of his age. The licencia concordandi involved a payment to the donor who then formally recognised the
ownership rights of the donee. The resulting final concord, as we see here, involved the college paying William
and his wife 100 silver marks, and it would also have had to have paid the sheriff for executing judgement (see
Styles, 'Financial Account', p. 150n.). For the corroborative quitclaims that were to follow this effective sale of
the two advowsons to the deans of St. Mary's, see nos. 154-5.
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[89v]

157. Grant by John, bishop of Lincoln, to the dean and chapter of St. Mary's, at their
petition, of a licence to demolish the ruined and unused buildings belonging to the
rectory of Spelsbury, the repair or rebuilding of which would injure the college
financially.	 1 June 1468

Licentia domini episcopi Lincoln' ad dirriviendum et deponendum domos et edificia
ruinosa, superflua et inutilia rectorie de Spellesbury

Universis Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Johannes permissione divina Lincoln'
episcopus salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod, ex parte
dilectorum in Cristo filiorum decani et capituli ecclesie collegiate Warwici proprietariorum
ecclesie parochialis de Spellesbury nostre diocesis, nobis extitit monstratum quod in rectoria
eiusdem ecclesie parochialis nonnulla et diversa domus et edificia ruinosa, superflua et inutilia
ab olima edificata fuerunt et existunt in presenti constructa pretextu quorum si reparationi,
emendationi aut de novo reedificationi iidem proprietarii arterentur, nonmodicum dispendium
sumptus et detrirnenta eisdem decano et capitulo deveresimili infra breve provenirent. Quare
nobis pro parte eorum humiliter fuit supplicatum quatinus eisdem in hoc casu de oportuno
remedio providere curaremus. Nos igitur indempnitati, tam dictorum decani et capituli ac
ecclesie ibidem collegiate quam prefate ecclesie parochialis de Spellesbury predicta prospicere
cupientes, ut domus et edificia ruinosa, superflua et inutilia infra eandem rectoriam constituta
absque scandalo vel obloquio per eosdem proprietarios dirui b et prosterni valeant, licentiam
eisdem quantum in nobis est concessimus et concedimus per presentes que omnia et singula
innotescimus, etiam per presentes sigillo nostro ad causas sigillate. Dat' primo die Junii anno
Domini millesimo cccclx octavo, et nostre consecrationis anno sextodecimo.

a MS abolirn
	 b MS dirurn

Master John Chedworth (a doctor of Theology) was elected as the bishop of Lincoln 6 November 1450 x 11
February 1451, was provided to the see on 5 May 1452, received the temporalities on 2 June, and consecrated
as bishop on 18 June. He died 23 November 1471 (Handbook of British Chronology, p. 256; Fasti Ecclesiae
Anglicanae 1300-1541: I Lincoln, p. 3). For his biographical details and other benefices see Emden, Biographical
Register of the University of Oxford to A.D. 1500, i, pp. 401-2.

[90r]	 [Blank]

[90v]	 Spellesbury

158. Letter of presentation to Philip, bishop of Lincoln, from St. Mary's dean and
chapter presenting Nicholas Bateman, rector of Wick Rissington (Clone.), to the vicarage
of Spelsbury (Oxon.) in an exchange with its current vicar, Richard Heye.